[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           21.01.2016 г.
с. Березовка                                  № 06
О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельского поселения № 29 от 14 мая 2015 года «Об утверждении положения о жилищно-бытовой комиссии администрации Березовского сельского  поселения»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление в постановление Администрации Березовского сельского поселения № 29  от 14 мая 2015 года «Об утверждении положения о жилищно-бытовой комиссии администрации  Березовского сельского  поселения» следующие изменения:

2.Утвердить состав жилищно-бытовой комиссии Березовского сельского поселения в новой редакции согласно приложению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Березовского сельского совета –

Глава Администрации
Березовского сельского поселения

Назар А.Б.

Приложение №  1
          к постановлению Администрации

Березовского сельского поселения

                      от 21.01.2016  № 06
СОСТАВ

жилищно-бытовой комиссии  Администрации  Березовского сельского поселения

Председатель комиссии:

 Аблинанова Яна Григорьевна – ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному  планированию администрации

Секретарь комиссии:

Нигай Елена Владимировна – депутат Березовского  сельского совета;

    Члены комиссии:

Литвиненко Сергей Алексеевич  – депутат Березовского сельского совета

     Глущенко Светлана Николаевна - депутат Березовского сельского совета

_1481722046.doc
[image: image1.png]